

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 15.02.2024 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: Sukcesywne dostawy testów do identyfikacji, określania lekowrażliwości drobnoustrojów oraz probówek, końcówek do pipet, roztworów soli z dzierżawą automatycznego aparatu do przeprowadzania w/w testów oraz zakup podłoży do posiewów krwi – sprawa 101/24

I. Zamawiający zmienia w SWZ, część H pkt 1 i 2

Powinno być:

1. Miejsce składania: bezwzględnie Kancelaria zamawiającego kondygnacja IIID pok. 10 w godz. 7⁰⁰-14³⁵

Termin składania – do godz. 11: 00 dnia 20.02.2024 r.

2. Miejsce otwarcia – Dział Zamówień Publicznych zamawiającego, kondygnacja 3, pokój 7

Termin otwarcia – godz. 11:30 dnia 20.02.2024 r.

II. W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający informuje:

1. Zadanie nr 2, Czy Zamawiający wymaga zaoferowania bezpiecznych końcówek do przesiewu krwi z butelki dodatkowo? Jeżeli tak, to czy Zamawiający może podać ilość wymaganych takich końcówek, biorąc pod uwagę fakt, iż są one konfekcjonowane po 288 sztuk w opakowaniu, oraz wyrazić zgodę na rozszerzenie tabeli asortymentowej o jedną pozycję celem dodania w/w produktu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

2. Czy Zamawiający przesunie termin składania ofert o 2 dni robocze z uwagi na konieczność dostarczenia jej przesyłką?

Odpowiedź: Jak w pkt I niniejszych wyjaśnień.

3. Pytania do Umowy: 3. § 3 ust. 2 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej cztery dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 ust. 1 umowy,“?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Pytania do Umowy dzierżawy: 4. § 5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W czasie trwania dzierżawy wszystkie naprawy serwisowe (obejmujące koszt usługi i materiałów) wynikające z normalnego zgodnego z instrukcją użytkowania przedmiotu umowy świadczone będą przez Wyzierżawiającego bezpłatnie. Koszt awarii powstałych z winy Dzierżawcy lub wyniku niezgodnego z instrukcją użytkowania przedmiotu umowy będzie pokrywał Dzierżawca”?

Odp. Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację.

5. Czy Zamawiający dopuści elektroniczną formę składania ofert?

W przypadku odpowiedzi negatywnej czy Zamawiający przesunie termin składania ofert – dodatkowy czas jest potrzebny na zadanie pytań, przygotowanie oferty i dostarczenia jej kurierem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza elektronicznej formy składania ofert.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień zmianę treści SWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNICZKA
Działu Zarządzania i Organizacji
mgr inż. *[Signature]* Chwalecyk